Cr,W-Ct

-~e,ia -te/~ad aiáirega - SP

- gv,,w&vãoa/do. 0132,_

PORTARIA N° 321, DE 1° DE JULHO DE 2014.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga, usando das atribuições que lhe
confere a Lei:

RESOLVE:

Nomear, a partir desta data, a Senhora Márcia
Aparecida de Alcântara, portadora do RG n° 28.634.003-3 e do CPF n° 185.185.128-
32, para ocupar o cargo de Assessor de Direção, devendo receber os vencimentos
correspondentes a referência do cargo, conforme rege a Lei 3.932, de 25 de junho de
2014.

MARCEL PINTO DA COSTA
PreWente

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga, em 1° (primeiro) de julho de dois mil e quatorze (2014).

Cl/Shinéi fiendque de Carvalno uedât
,_.7 	 Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 VIM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1